
 
 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 28 lipca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 Nr VIII/47/2024 
Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) art. 211, art.212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Jerzmanowice – Przeginia 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia narok 2025; Zwiększa się dochody 
o kwotę 1 412 981,90 zł , w tym: zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1 445 706,21 zł, zmniejsza się 
dochody majątkowe o kwotę 32 724,31 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Jerzmanowice-Przeginia stanowiącym 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia narok 2025; Zwiększa się wydatki 
budżetu o 1 412 981,90 zł, w tym: zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 271 907,41 zł, zwiększa się wydatki 
majątkowe o kwotę 141 074,49 zł,  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych stanowiących Załącznik Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok2025 - Plan dochodów 
i wydatków na zadania związane z pomocą Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, otrzymuje nowe brzmienie 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 4 niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok2025 - Zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Jerzmanowice-Przeginia w 2025 roku, otrzymuje 
nowe brzmienie 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 4759



6. Załącznik nr 14 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok2025 - Dochody 
i wydatki na zadania majątkowe finansowane z Rządowego Funduszu  Polski Ład - otrzymuje nowe 
brzmienie  

- zgodnie z Załącznikiem Nr 6 niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Jerzmanowice-Przeginia na rok 2025, dokonuje się zmian 
w następujący sposób: 

1) ust.1 pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie o treści jak poniżej:  

Wydatki budżetowe sołectwa RACŁAWICE 
Dz. Rozdz. TREŚĆ PLAN 

600  Transport i łączność 6 999,99  

 60016 Drogi publiczne gminne 6 999,99  

  (1) Wydatki majątkowe: 6 999,99  
  w tym:  

  Modernizacja dróg gminnych w Racławicach 6 999,99  

  
w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 6 999,99  

851  Ochrona zdrowia  1 700,00  
 85195 Pozostała działalność 1 700,00  

  
(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 700,00  

  w tym:  

  
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

1 700,00  

  
Usługa transportowa wyjazdu na wody 
termalne dla seniorów  

1 700,00  

  
w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

1 700,00  

900  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

8 000,00  

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00  

  (2) Wydatki majątkowe 8 000,00  

  w tym:  

  

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego od 
cmentarza do „Hrabiów”  8 000,00  

  
w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 8 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 33 114,71  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4759



 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 33 114,71  

  (1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 33 114,71  

  w tym:  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 
33 114,71  

  Wspieranie i upowszechnianie idei 
samorządowej w tym tworzenie warunków do 
działania i rozwoju sołectwa  

33 114,71  

  w tym: z art.2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim 

33 114,71  

  OGÓŁEM 49 814,70  

§ 3. W skutek zmian określonych w § 1 planowany w Uchwale Budżetowej deficyt budżetu Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4759



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVI/104/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 lipca 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 275 672,20 0,00 140 000,00 415 672,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00

750 Administracja publiczna 583 524,27 0,00 45 713,51 629 237,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 418 911,00 0,00 45 713,51 464 624,51

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 269 911,00 0,00 45 713,51 315 624,51

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000 000,00 0,00 12 500,00 3 012 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 12 500,00 12 500,00

758 Różne rozliczenia 9 432 010,59 0,00 283 784,00 9 715 794,59

75814 Różne rozliczenia finansowe 215 587,00 0,00 283 784,00 499 371,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

215 587,00 0,00 283 784,00 499 371,00

801 Oświata i wychowanie 1 620 217,01 0,00 963 708,70 2 583 925,71

80101 Szkoły podstawowe 60 340,00 0,00 963 708,70 1 024 048,70

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 0,00 827 268,14 827 268,14

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

0,00 0,00 97 325,66 97 325,66

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 36 941,85 36 941,85

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4759



2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 2 173,05 2 173,05

bieżące razem: 67 431 675,20 0,00 1 445 706,21 68 877 381,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

172 479,56 0,00 963 708,70 1 136 188,26

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 747 968,00 0,00 161 913,00 1 909 881,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 161 913,00 161 913,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 161 913,00 161 913,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 9 145 320,28 0,00 57 416,49 9 202 736,77

75814 Różne rozliczenia finansowe 9 145 320,28 0,00 57 416,49 9 202 736,77

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 145 320,28 0,00 57 416,49 9 202 736,77

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 83 746,20 83 746,20

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 83 746,20 83 746,20

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 0,00 74 930,81 74 930,81

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
625

0,00 0,00 8 815,39 8 815,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 057 600,00 -390 800,00 35 000,00 701 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 057 600,00 -390 800,00 0,00 666 800,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 057 600,00 -390 800,00 0,00 666 800,00

majątkowe razem: 12 496 248,28 -390 800,00 358 075,69 12 463 523,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 225 828,00 0,00 83 746,20 2 309 574,20

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4759



Ogółem: 79 927 923,48 -390 800,00 1 803 781,90 81 340 905,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 398 307,56 0,00 1 047 454,90 3 445 762,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4759



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVI/104/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 lipca 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 6 868 937,24 292 672,20 292 672,20 2 000,00 290 672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 576 265,04 6 576 265,04 2 703 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 192 837,24 292 672,20 292 672,20 2 000,00 290 672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 165,04 6 900 165,04 2 703 500,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 275 672,20 275 672,20 275 672,20 2 000,00 273 672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 572,20 275 672,20 275 672,20 2 000,00 273 672,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 900,00 323 900,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 674 136,93 4 151 407,90 2 651 407,90 0,00 2 651 407,90 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 522 729,03 3 522 729,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 085,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 085,29 128 085,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 802 222,22 4 151 407,90 2 651 407,90 0,00 2 651 407,90 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 814,32 3 650 814,32 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 952 942,25 2 270 993,22 2 270 993,22 0,00 2 270 993,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 949,03 681 949,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 085,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 085,29 128 085,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 081 027,54 2 270 993,22 2 270 993,22 0,00 2 270 993,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 034,32 810 034,32 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 681 949,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 949,03 681 949,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 085,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 085,29 128 085,29 0,00 0,00 0,00

po zmianach 810 034,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 034,32 810 034,32 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 377 000,00 377 000,00 377 000,00 8 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 000,00 367 000,00 367 000,00 8 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 377 000,00 377 000,00 377 000,00 8 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 367 000,00 367 000,00 367 000,00 8 000,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 355 000,00 355 000,00 355 000,00 0,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 072 825,79 8 340 025,79 7 796 125,79 6 661 724,52 1 134 401,27 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 072 825,79 8 340 025,79 7 796 125,79 6 629 724,52 1 166 401,27 0,00 426 900,00 117 000,00 0,00 0,00 732 800,00 732 800,00 732 800,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4759



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 457 709,97 457 709,97 457 709,97 382 209,97 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425 709,97 425 709,97 425 709,97 350 209,97 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 382 209,97 382 209,97 382 209,97 382 209,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 350 209,97 350 209,97 350 209,97 350 209,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 738 076,00 3 538 076,00 3 518 076,00 78 076,00 3 440 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 147,00 -61 147,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 647,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 147,00 61 147,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 750 576,00 3 550 576,00 3 530 576,00 78 076,00 3 452 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 702 076,00 502 076,00 482 076,00 78 076,00 404 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 147,00 -61 147,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 647,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 147,00 61 147,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 714 576,00 514 576,00 494 576,00 78 076,00 416 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 500,00 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 147,00 -61 147,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 853,00 38 853,00 0,00 0,00 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 147,00 61 147,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 147,00 61 147,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 36 396 286,11 34 017 570,83 31 832 371,03 26 157 567,82 5 674 803,21 1 150 000,00 1 035 199,80 0,00 0,00 0,00 2 378 715,28 2 378 715,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 762,59 -4 346,10 -4 346,10 -4 346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 416,49 -57 416,49 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 393 001,49 1 251 838,80 283 784,00 205 626,00 78 158,00 0,00 0,00 968 054,80 0,00 0,00 141 162,69 141 162,69 83 746,20 0,00 0,00

po zmianach 37 727 525,01 35 265 063,53 32 111 808,93 26 358 847,72 5 752 961,21 1 150 000,00 1 035 199,80 968 054,80 0,00 0,00 2 462 461,48 2 462 461,48 83 746,20 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 19 284 063,15 16 905 347,87 16 260 047,87 14 341 591,87 1 918 456,00 0,00 645 300,00 0,00 0,00 0,00 2 378 715,28 2 378 715,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 762,59 -4 346,10 -4 346,10 -4 346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 416,49 -57 416,49 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 109 217,49 968 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 054,80 0,00 0,00 141 162,69 141 162,69 83 746,20 0,00 0,00

po zmianach 20 331 518,05 17 869 056,57 16 255 701,77 14 337 245,77 1 918 456,00 0,00 645 300,00 968 054,80 0,00 0,00 2 462 461,48 2 462 461,48 83 746,20 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4759



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 410,13 20 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 410,13 20 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 410,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 471,87 2 471,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 471,87 2 471,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 471,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 940,94 2 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 940,94 2 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 356,06 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 356,06 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 627 069,89 627 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627 069,89 627 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 627 069,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 247,91 75 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 247,91 75 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 247,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 092,62 10 092,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 092,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 092,62 10 092,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 092,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 187,38 1 187,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187,38 1 187,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 187,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 930,10 78 930,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 930,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 930,10 78 930,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 930,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 493,90 9 493,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 493,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 493,90 9 493,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 493,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558,32 558,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 558,32 558,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 558,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,68 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65,68 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4759



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 9 628 464,87 9 628 464,87 9 628 464,87 9 628 464,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 346,10 -4 346,10 -4 346,10 -4 346,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 624 118,77 9 624 118,77 9 624 118,77 9 624 118,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124 207,99 124 207,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 207,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 207,99 124 207,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 207,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 022,01 15 022,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 022,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 022,01 15 022,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 022,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 467 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 600,00 467 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 416,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 416,49 -57 416,49 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 183,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 183,51 410 183,51 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 930,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 930,81 74 930,81 74 930,81 0,00 0,00

po zmianach 74 930,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 930,81 74 930,81 74 930,81 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 815,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 815,39 8 815,39 8 815,39 0,00 0,00

po zmianach 8 815,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 815,39 8 815,39 8 815,39 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek
poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 1 911 115,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 115,28 1 911 115,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 416,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 416,49 57 416,49 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 968 531,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 968 531,77 1 968 531,77 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 775 369,95 3 775 369,95 3 760 369,95 3 466 457,95 293 912,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 283 784,00 283 784,00 283 784,00 205 626,00 78 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 059 153,95 4 059 153,95 4 044 153,95 3 672 083,95 372 070,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 408,00 55 408,00 55 408,00 0,00 55 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 608,00 89 608,00 89 608,00 0,00 89 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 15 830,00 15 830,00 15 830,00 0,00 15 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 750,00 22 750,00 22 750,00 0,00 22 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 580,00 38 580,00 38 580,00 0,00 38 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 25 557,00 25 557,00 25 557,00 25 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 925,00 43 925,00 43 925,00 43 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 482,00 69 482,00 69 482,00 69 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 112 829,00 112 829,00 112 829,00 112 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 128 068,00 128 068,00 128 068,00 128 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 897,00 240 897,00 240 897,00 240 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4759



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 27 171,00 27 171,00 27 171,00 27 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 633,00 33 633,00 33 633,00 33 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 804,00 60 804,00 60 804,00 60 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 686 266,25 1 547 171,25 157 171,25 0,00 157 171,25 1 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 095,00 1 139 095,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 657,00 -394 657,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 914,71 21 914,71 11 914,71 0,00 11 914,71 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 313 523,96 1 569 085,96 169 085,96 0,00 169 085,96 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 438,00 744 438,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 138 671,25 138 671,25 138 671,25 0,00 138 671,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 914,71 11 914,71 11 914,71 0,00 11 914,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 585,96 150 585,96 150 585,96 0,00 150 585,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 229,40 80 229,40 80 229,40 0,00 80 229,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 914,71 11 914,71 11 914,71 0,00 11 914,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 144,11 92 144,11 92 144,11 0,00 92 144,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 915 411,00 855 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 925 411,00 865 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 911,00 59 911,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 079 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 184,00 1 079 184,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 657,00 -394 657,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 527,00 684 527,00 0,00 0,00 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana
z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 1 079 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 079 184,00 1 079 184,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -394 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -394 657,00 -394 657,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684 527,00 684 527,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 89 415 725,74 67 141 199,93 56 219 601,13 34 940 484,64 21 279 116,49 5 302 722,00 5 131 480,40 187 396,40 0,00 300 000,00 22 274 525,81 22 274 525,81 3 436 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie -559 566,59 -46 346,10 -46 346,10 -36 346,10 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -513 220,49 -513 220,49 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 972 548,49 1 318 253,51 340 198,71 205 626,00 134 572,71 10 000,00 0,00 968 054,80 0,00 0,00 654 294,98 654 294,98 83 746,20 0,00 0,00

po zmianach 90 828 707,64 68 413 107,34 56 513 453,74 35 109 764,54 21 403 689,20 5 312 722,00 5 131 480,40 1 155 451,20 0,00 300 000,00 22 415 600,30 22 415 600,30 3 520 046,20 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4759



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/104/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 
lipca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 323 900,006 576 265,04 6 900 165,04

01095 Pozostała działalność 323 900,00 323 900,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 323 900,00 323 900,00
Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości 
Szklary 0,00 323 900,00 323 900,00

600 Transport i łączność 128 085,293 522 729,03 3 650 814,32

60016 Drogi publiczne gminne 128 085,29 810 034,32681 949,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 949,03 128 085,29 810 034,32

Modernizacja dróg gminnych 20 000,00 140 000,00 160 000,00

Modernizacja dróg gminnych w Racławicach - FS Racławice 18 914,70 - 11 914,71 6 999,99

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00200 000,00 200 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 200 000,00200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 61 147,00 38 853,00

Zakup pojazdu typu quad dla OSP Łazy 80 000,00 - 80 000,00 0,00

Zakup sprzętu w celu zapewnienia gotowości bojowej dla OSP 0,00 18 853,00 18 853,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 61 147,00 61 147,00

Dotacja celowa dla OSP Łazy z przeznaczeniem na zakup pojazdu typu 
quad 0,00 61 147,00 61 147,00

801 Oświata i wychowanie 83 746,202 378 715,28 2 462 461,48

80101 Szkoły podstawowe 83 746,20 2 462 461,482 378 715,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 600,00 - 57 416,49 410 183,51
Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 
- Polski Ład 467 600,00 - 57 416,49 410 183,51

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 930,81 74 930,81
Doposażenie pracowni szkolnych w szkołach w Gminie Jerzmanowice-
Przeginia 0,00 74 930,81 74 930,81

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 815,39 8 815,39
Doposażenie pracowni szkolnych w szkołach w Gminie Jerzmanowice-
Przeginia 0,00 8 815,39 8 815,39

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4759



Strona 2 z 2

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 911 115,28 57 416,49 1 968 531,77

Modernizacja infrastruktury oświatowej w Gminie Jerzmanowice-Przeginia 
- Polski Ład 1 911 115,28 57 416,49 1 968 531,77

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 394 657,001 139 095,00 744 438,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 394 657,00 684 527,001 079 184,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 079 184,00 - 394 657,00 684 527,00

Konserwacja ratunkowa ołtarzy w Kościele p.w Najświętszego Zbawiciela 
w Przegini 410 000,00 - 201 800,00 208 200,00

Renowacja ambony w Kościele p.w. Najświętszego Zbawiciela w Przegini 192 857,00 - 192 857,00 0,00

22 274 525,81 22 415 600,30141 074,49Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4759



750 Administarcja publiczna 228,27 228,27

75011 Urzędy wojewódzkie 228,27 228,27

 §  2100                                            

w tym: 228,27

wydatki bieżące 228,27

w tym:

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 228,27

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

228,27

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 
)

228,27

nadanie numeru PESEL na wniosek w 
związku z konfliktem na Ukrainie                                                     
(art.4 ustawy z dnia 12 marca 2022r o pomocy 
obywatelom Ukrainy)

228,27

754
 Bezpieczenstwo publiczen i ochrona 
przeciwpożarowa

3 000 000,00 3 000 000,00

w tym:

75495 Pozostała działalność  § 0970     3 000 000,00

w tym: 3 000 000,00

wydatki bieżące
3 000 000,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 000 000,00

w tym:

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

3 000 000,00

Załącznik Nr 4 doUchwały nr XVI/104/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 lipca 2025 roku

WydatkiDochody

I. Dochody i wydatki na zadania związane z pomocą  Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdz.  Treść

 PLAN

Ustawa z dnia 12 marca 2022r .

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4759



w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 
poprzez Powiat )

3 000 000,00

zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego

3 000 000,00

758 Różne rozliczenia 499 371,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 499 371,00

 §  2100

499 371,00

801 Oświata i wychowanie 3 227,75 502 598,75

80153

Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

3 227,75 3 227,75

 §  2100

3 227,75

w tym:

wydatki bieżące
3 227,75

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 227,75

w tym:

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

3 227,75

80195 Pozostała działalność
499 371,00

w tym:

wydatki bieżące
499 371,00

w tym:

(1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych 499 371,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

371 183,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 4759



(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

128 188,00

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Ministerstwo Finansów )

499 371,00

dodatkowe zadania oświatowe wiązane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi  obywatelami 
Ukrainy

499 371,00

852 Pomoc społeczna 5 330,90 5 330,90

85295 Pozostała działalność
5 330,90

5 330,90

 §  2100                                            

w tym: 5 330,90

wydatki bieżące 5 330,90

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

0,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

0,00

(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

5 330,90

w tym:

realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 
)

5 330,90

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 
art.29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r  o 
pomocy obywatelom Ukrainy

5 330,90

855 Rodzina 74 200,00 74 200,00

85595 Pozostała działalność 74 200,00 74 200,00

 §  2100                                            

w tym: 74 200,00

wydatki bieżące 74 200,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 161,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

1 070,00

(1.2 )wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

1 091,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 4759



(3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

72 039,00

w tym:
realizacja wydatków z Funduszu Pomocy 
(Dysponent : Małopolski  Urząd Wojewódzki 
)

74 200,00

prawo do świadczeń rodzinnych ; na podst. 
art.26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022r                                                                                                            
o pomocy obywatelom Ukrainy

74 200,00

3 582 357,92 3 582 357,92RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 4759



Dz. Rozdz. Nazwa
 Dla jednostek 

sektora finansów 
publicznych

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych

600 Transport i łączność 1 605 780,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 500 000,00

Doacja elowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień  ( umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialngo

1 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 105 780,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień(umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

105 780,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

                61 147,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne                 61 147,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych

                61 147,00    

801 Oświata i wychowanie            1 150 000,00    
80104 Przedszkola            1 150 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

           1 150 000,00    

851  Ochrona zdrowia 35 000,00                 

85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 5 000,00                   

Załącznik nr 5 do  Uchwały nr XVI/104/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia z dnia 28 lipca 2025 
roku

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  
JERZMANOWICE-PRZEGINIA  W  2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 4759



Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

5 000,00                   

85195 Pozostała działalność 30 000,00                 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00                 

852 Pomoc społeczna            1 097 722,00    
85203 Ośrodki wsparcia            1 097 722,00    

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

1 097 722,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

1 400 000,00            
              684 527,00    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
850 000,00               

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

850 000,00

92116 Biblioteki                 550 000,00    

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury

550 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

              684 527,00    

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

              684 527,00    

926 Kultura fizyczna               160 000,00    
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej               160 000,00    

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

              160 000,00    

3 040 780,00                       3 153 396,00    
w tym   w tym;  
dotacje przedmiotowe 0,00 
dotacje podmiotowe              1 400 000,00               1 150 000,00    

RAZEM   -  DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 4759



dotacje celowe              1 640 780,00               2 003 396,00    
w tym 
dotacje celowe w zakresie wydatków 
bieżących 

             1 505 000,00               1 257 722,00    

dotacje celowe inwestycyjne                 135 780,00                  745 674,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 4759



Dz. Rozdz. Par. Dochody

758              9 202 736,77    

75814              9 202 736,77    

6370              9 202 736,77    

010

01044

6370

600

60004

6370

801

Różne rozliczenia finansowe

                                                                                                                                                                                                                                                                                        
Dochody i wydatki na zadania majątkowe finansowane                                                                                                      

z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Rzadowy Fundusz Polski Ład

Treść

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

Rolnictwo i łowiectwo

Wydatki

Różne rozliczenia

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

        2 838 805,00    

Załącznik nr 6 do  Uchwały Nr XVI/104/2025 Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia                                                         
z dnia 28 lipca 2025 roku

        2 838 805,00    

        2 838 805,00    

           738 805,00    

Oświata i wychowanie         1 968 531,77    

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

        1 960 000,00    

        1 960 000,00    

Lokalny transport zbiorowy

1)Rozbudowa sieci  kanalizacyjnej  
w miejscowości Jerzmanowice                                           
( Rządowy Fundusz Polski Ład )

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

        1 960 000,00    

Zakup i dostawa 2 autobusów do 
przewozu mieszkańców z terenu 
Gminy Jerzmanowice-Przeginia

        1 960 000,00    

2) Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Jerzmanowice ( 
Rządowy Fundusz Polski Ład )

        2 100 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 4759



80101

6370

926

92601

6370

9 202 736,77          Razem 9 202 736,77     

1)Budowa boisk sportowych w 
miejscowości Przeginia i Łazy                                             
(inwestycja z Rządowego 
Funduszu Polski Ład )

        2 435 400,00    

Kultura fizyczna         2 435 400,00    

Obiekty sportowe         2 435 400,00    

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych

        2 435 400,00    

1)Modernizacja infrastruktury 
oświatowej w Gminie 
Jerzmanowice-Przeginia                                             
(inwestycja z Rządowego 
Funduszu Polski Ład )

        1 968 531,77    

Wydatki poniesione ze środków 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 

        1 968 531,77    

Szkoły podstawowe         1 968 531,77    

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 4759


	UCHWAŁA NR XVI/104/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 28 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 6


	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-05T12:01:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




